

Picasso gebak Gluten/Lactose arm



Aantal dagen houdbaar: 280

Verkoopvorm: voorverpakt

Verkoopeenheid: 10 stuk

Dit product:

bevat suiker(s)	+
bevat zoetstof(fen)	-
bevat zoethout	-
is doorstraald	-
bevat aspartaam (een bron van fenylalanine)	-
bevat genetisch gemodificeerde organismen	-
is zeer bederfelijk	-

Voedingswaarde per 100 g:

energie	1010 kJ, 240 kcal
vetten	3,0 g
waarvan	
verzadigde vetzuren	0,6 g
koolhydraten	51,5 g
waarvan	
suikers	45,9 g
vezels	0,9 g
eiwitten	2,0 g
zout	0,2 g

Bevat de allergenen: amandelen, ei, noten.

Ingrediënten: suiker, water, glucosestroop, peer, glucose-fructosestroop, **amandelen, ei, eigeel**, abrikozenpuree, aardappelzetmeel, vlierbessen (concentraat), frambozen, rode bessen, maizetmeel, abrikoos (gedroogd), stabilisator (E331, E422, E420, E418, E452), verdikkingsmiddel (E401, E331), voedingszuur (E330), dextrose, conserveermiddel (E202, E211), geleermiddel (E440), natuurlijk aroma (natuurlijk aroma), eiwitpoeder, emulgatoren E475, E471, gebrande suiker, gejodeerd zout, guargom, inuline, methylcellulose, natriumpyrofosfaat, rijsmiddel, rijstzetmeel, verdikkingsmiddel (E415), kleurstof (E163, E102, E122, E131, E110, E132), rijsmiddel (E341), abrikozen (concentraat), kruidenextract, zuurteregelaar (E332, E333), aroma (aroma), antiklontermiddel (E341), wortelsap (zwart, concentraat), zwarte bessen, invertase, meelverbeteraar (E300)

Gebruiksaanwijzing: gemaakt in een bakkerij waar gluten voorkomen er kunnen sporen van gluten aanwezig zijn,